5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

三河同飞制冷股份有限公司 2025年半年度报告全文

34

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2025年 5月 29日召开第三届董事会第十六次（临时）会议，审议通过了《关于对外投资设立新加坡全资子

公司及泰国孙公司的议案》。为积极拓展海外市场，快速响应海外订单需求，顺应国际化发展趋势，提升公司核心竞争

力，公司拟以自有资金在新加坡投资设立全资子公司，并由新加坡子公司以及公司在泰国投资设立孙公司，建设泰国生

产基地，总投资额不超过 400万美元（或等值外币），其中：新加坡子公司不超过 100万美元，泰国孙公司不超过 300

万美元，实际投资金额以中国及当地主管部门批准金额为准。具体内容详见公司于巨潮资讯网披露的《关于对外投资设

三河同飞制冷股份有限公司 2025年半年度报告全文

35

立新加坡全资子公司及泰国孙公司的公告》（公告编号：2025-036）、《关于新加坡全资子公司完成注册登记的公告》

（公告编号：2025-038）、《关于泰国孙公司完成注册登记的公告》（公告编号：2025-043）。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

三河同飞制冷股份有限公司 2025年半年度报告全文

36

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

92,015,010 54.32% 4,860 3,495 8,355 92,023,365 54.21%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

92,015,010 54.32% 4,860 3,495 8,355 92,023,365 54.21%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

92,015,010 54.32% 4,860 3,495 8,355 92,023,365 54.21%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

77,383,870 45.68% 345,600 -3,495 342,105 77,725,975 45.79%

1、人

民币普通

股

77,383,870 45.68% 345,600 -3,495 342,105 77,725,975 45.79%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

三河同飞制冷股份有限公司 2025年半年度报告全文

37

他

三、股份

总数
169,398,880 100.00% 350,460 0 350,460 169,749,340 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）公司第一期限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期归属股份已完成归属登记并于 2025年 6月 9日上

市流通，公司总股本由 169,398,880股增加至 169,749,340股，其中 4,860股为高管锁定股。具体内容详见公司披露于巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于第一期限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期归属结果暨股份

上市的公告》。

（2）2025年 6月，公司财务总监杨丹江先生因个人原因申请辞去公司财务总监职务，辞去财务总监职务后，不再

担任公司任何职务，其所持有的公司股份在离职后半年内全部锁定，新增 3,495股为锁定股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2025年 5月 23日分别召开第三届董事会第十五次会议和第三届监事会第十四次会议，审议通过《关于第一

期限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期归属条件成就的议案》，公司第一期限制性股票激励计划首次授予部

分第二个归属期归属条件已成就，公司为符合条件的激励对象办理第二类限制性股票归属相关事宜，2025年 6月 9日，

本次归属的限制性股票上市流通。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于第一期限

制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期归属条件成就的公告》《关于第一期限制性股票激励计划首次授予部分第